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WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA 

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn. 
„Kształtowanie przestrzeni publicznych na obszarach wiejskich w gminie Kluczbork” 

 
Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pisma zawierające prośbę o wyjaśnienie 
specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający 
działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień: 
 
I Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 02.07.2024 r.  
 
Pytanie nr 1: 
Proszę o potwierdzenie, ze w poz. kosztorysu 78.d7 nie należy wyceniać fundamentów?  
Czy Zamawiający dostarczy fundamenty lub skąd należy je dowieźć? 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż w poz. 78.d7 należy wycenić fundamenty.  
Jednocześnie informujemy, iż dokonuje się  zmiany treści załącznika nr 7 do SWZ  
tj. przedmiaru robót.  
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o potwierdzenie, ze w poz. kosztorysu 79.d7 nie należy wyceniać słupów 
oświetleniowych? Czy Zamawiający dostarczy słupy na budowę lub skąd należy je dowieźć? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż w poz. 79.d7 należy wycenić słupy oświetleniowe. Jednocześnie 
informujemy, iż dokonuje się zmiany treści załącznika nr 7 do SWZ tj. przedmiaru robót.  
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o potwierdzenie, ze w poz. kosztorysu 80.d7 nie należy wyceniać wysięgników słupów 
oświetleniowych? Czy Zamawiający dostarczy je na budowę lub skąd należy je dowieźć? 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż w poz. 80.d7 należy wycenić wysięgniki słupów oświetleniowych. 
Jednocześnie informujemy, iż dokonuje się zmiany treści załącznika nr 7 do SWZ  
tj. przedmiaru robót.  
 
Pytanie nr 4: 
Proszę o potwierdzenie, ze w poz. kosztorysu 81.d7 i 82 d7 nie należy wyceniać opraw 
oświetleniowych? Czy Zamawiający dostarczy je na budowę lub skąd należy je dowieźć? 
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Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje, iż w poz. 81.d7 i 82.d7 należy wycenić oprawy oświetleniowe. 
Jednocześnie informujemy, iż dokonuje się zmiany treści załącznika nr 7 do SWZ  
tj. przedmiaru robót.  
 
Pytanie nr 5: 
Proszę o potwierdzenie, ze w poz. kosztorysu 83.d7 nie należy wyceniać paneli solarnych? 
Czy Zamawiający dostarczy je na budowę lub skąd należy je dowieźć? 
 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający informuje, iż w poz. 83.d7 należy wycenić panele solarne. Jednocześnie 
informujemy, iż dokonuje się zmiany treści załącznika nr 7 do SWZ tj. przedmiaru robót.  
 
Pytanie nr 6: 
Proszę o potwierdzenie, że w poz. kosztorysu 84.d7 nie należy wyceniać regulatora z 
wyłącznikiem zmierzchowym? Czy Zamawiający dostarczy go na budowę lub skąd należy go 
dowieźć? 
 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający informuje, iż w poz. 84.d7 należy wycenić regulator z wyłącznikiem 
zmierzchowym. Jednocześnie informujemy, iż dokonuje się zmiany treści załącznika nr 7  
do SWZ tj. przedmiaru robót.  
 
Pytanie nr 7: 
Proszę o wydłużenie terminu składania ofert o 1 dzień roboczy. 
Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu w zakresie terminy 
złożenia ofert.  
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